
Møte i Østenstad menighetsråd 15. februar 2023  
Agenda 

 

I starten av møtet, altså før møtet settes formelt, vil MR få følgende presentasjoner: 

- Misjonsutvalget om deres arbeid, og spesielt om Okhaldhunga.  

 

MR-sak 12/23: Åpning med opprop 

MR-sak 13/23: Godkjenning av protokoll og innkalling 

Saksdokument:  Protokoll fra MR møte 18.01.2023 (på menighetens nettside) og 

innkalling. 

Forslag til vedtak:  Protokoll og innkalling er godkjent.  

 

MR-sak 14/23: Referat fra AU-møte  

Saksfremstilling:  Referat AU-møte 1.februar 2023 

Forslag til vedtak:  MR tar referatet til etterretning.  

 

MR-sak 15/23 AU-sak 12/23 Endre beløpsgrense på innsamlingsmål til misjonsprosjektet i 

Okhaldhunga 

Saksdokument:  Søknadsbrev fra MU 

Forslag til vedtak:  Beløpsgrensen for innsamlingsmålet til misjonsprosjektet i Okhaldhunga 

heves til kr. 150.000, - 

 

MR-sak 16/23  Godt Nytt-kostnader forbundet med produksjon 

Saksdokument:  Tidligere utsendt som bakgrunn for orientering i forrige MR.  

Saksfremstilling:  Da ny redaktør var på plass sommeren 2021, økte antall sider til det 

dobbelte. Det medførte selvfølgelig en økt kostnad. Mangeårig designer av 

Godt Nytt har sluttet og ny er på plass. Utfordringen er at ny designer skal ha 

betydelig mer for jobben enn det foregående designer har bedt om. Med 

forhøyet kostnad på trykkingen på grunn av prisøkning på papir, og færre 

annonsører må menighetsrådet se på mulige tiltak for å få ned kostnadene. 

Forslag til vedtak:  Antall sider i Godt Nytt reduseres til 12 sider pr. nummer fra neste utgivelse, 

og fra 2024 reduseres antall utgivelser til 4 fra dagens 5. Dersom prisene på 

papir går ned, kan MR vurdere antall utgivelser på nytt.  

 



MR-sak 17/23  Tak over barnehagens inngangsparti 

Saksdokument:  Epost fra kirkesjef med illustrasjoner av arkitektforslag. 

Forslag til vedtak:  MR tar saken til etterretning, og vil vurdere dette på nytt i forbindelse med 

budsjett 2024.  

 

MR-sak 18/23  Endringer i barnehageloven og konsekvenser for bemanning i barnehagen. 

Saksdokument:  Epost fra kirkesjef med FR-sak og bemanningsoversikt.  

Forslag til vedtak: AU har ikke hatt saken til behandling, og MR må derfor ta stilling til vedtak i 

møtet.  

 

MR-sak 19/23  Nytt fra staben 

Saksfremstilling:  Liv redegjør  

Forslag til vedtak:  MR tar orienteringen til etterretning. 
 
 

MR-sak 20/23  Nytt fra FR 

Saksfremstilling:  Marianne redegjør. 

Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.  

 

MR-sak 21/23  Sakskart våren 2023 

Saksdokument:  Sakskart våren 2023 

Vedtak:   MR tar sakskartet til etterretning med de endringene som fremkom i møtet 

 

MR-sak 22/23   Eventuelt 

 


